من معتقدم که
گوانتانامو بسیار مفید بود و بی‌شک رئیس‏جمهوری منتخب آمریکا هم درخواهد
یافت که اقدام برای تعطیلی این بازداشــتگاه کاری بس دشوار خواهد بود.« او
بعدها در دوران بازنشستگی‏اش از سیاست، باز هم از این اقدامات دفاع می‏کرد.

موضع سخت در برابر ایران �
چنی طرفدار حمله به ایران بود و این موضوع هم فقط به دوران بازنشستگی
او برنمی‏گشت. او زمانی از حمله نظامی به ایران دفاع می‏کرد که در قدرت بود.
چنی شهریور ۱۳۸۸ )آگوست ۲۰۰۹( در حالی که چند ماه از خروجش از کاخ
سفید می‏گذشت، در گفتگویی با فاکس‏نیوز گفت که جورج بوش در خصوص
برنامه اتمی ایران، برخلاف نظر او عمل کرده است. چراکه معتقد بوده »گزینه
نظامی باید به قوت خود باقی می‏ماند چون تا زمانی که دولت ایران واقعاً باور نکند
که آمریکا برنامه حمله به این کشور را دارد، در مذاکرات اتمی پیشرفتی حاصل
نخواهد شــد.« البته این سیاستمدار آمریکایی عواقب و نتایج این حمله را هم
نامعلوم می‏دانست.